
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION EX-2023-00113622- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2023-00113622- -MUNIMDP-DVD#SE y

 

CONSIDERANDO

 

Que la Secretaría de Educación a los fines del mantenimiento esenciales para la población, solicita el 
reconocimiento de los servicios prestados por varios agentes en distintos establecimientos educacionales

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Reconocer los servicios prestados por la agente MARIA BELEN ALONSO (Legajo Nº 31858/70 
– CUIL 27-29257240-4) como MAESTRO DE SECCION ENSEÑANZA INICIAL (C.F. 9-21-99-01) Nº de Orden 
3828, con carácter Interino, a partir del 1º y hasta el 12 de marzo de 2023 o cese de funciones con expresión de 



causa, Cargo vacante por Renuncia de Ana Mijal Mauro (Legajo Nº 29553/59), accediendo al cargo por Listado de 
Concurso, en el Jardín de Infantes Nº 11 (U.E. 08-02-2-1-1-11).

 

 

ARTICULO 2º.- Reconocer los servicios prestados por la agente LESLIE SHIRLY KOGAN (Legajo Nº 32366/56 – 
CUIL 27-33111051-0) como MAESTRO DE SECCION ENSEÑANZA INICIAL (C.F. 9-21-99-01) Nº de Orden 
4558, con carácter Suplente, a partir del 1º y hasta el 10 de marzo de 2023 o cese de funciones con expresión de 
causa, en reemplazo de Mariana Valeria Curcuy, Legajo Nº 29572/58 en Licencia por ART, en el Jardín de Infantes 
Nº 6 “Carlos E. Camet” (U.E. 08-02-2-1-1-06). Accediendo al cargo por Listado Oficial

 

 

ARTÍCULO 3º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá imputarse para el Art. 1º:

 

 

Unidad Ejecutora Programático Fin/Fun Institucional UER

08-02-2-1-1-11 24-00-00 3-4-2 1-1-1-01-06-000 10

 

 

 

 

 

CONCEPTOS IMPUTACION PRESUPUESTARIA

DESIGNACION CARGO Inc. P.P P.p P.Sp. Ap. Fte. Fin.

Personal Docente 1 1 1 8 - 110



BONIFICACIONES Inc. P.P P.p P.Sp. Ap. Fte. Fin.

Bonificación Enseñanza Inicial 1 1 3 6 1 110

Bonificación Remunerativa 03/14 1 1 3 6 14 110

Bonificación Especial Docente  1 1 3 9 - 131

Bonificación por Ubicación desfavorable 
I

1 1 3 6 2 110

 

 

Para el Art. 2º

 

 

Unidad Ejecutora Progrmatico Fin/Fun Institucional UER

08-02-2-1-1-06 24-00-00 3-4-2 1-1-1-01-06-000 10

 

 

CONCEPTOS IMPUTACION PRESUPUESTARIA

BONIFICACIONES Inc. P.P P.p P.Sp. Ap. Fte. Fin.

Bonificación Enseñanza Inicial 1 2 2 1 1 110

Bonificación Remunerativa 03/14 1 2 2 1 14 110



Bonificación Especial Docente  1 2 2 3 - 131

Bonificación por Ubicación desfavorable 
I

1 2 2 1 2 110

Partida de reemplazo  1 2 1 4 - 110

 

 

ARTÍCULO 4º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-133-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-14T12:38:39-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-04-14T12:38:45-0300




